
 
 

Zarządzenie Nr 03/2019 

 

Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w  Olszance 

z dnia 03 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

 w Publicznym  Zespole Szkolno – Przedszkolnym  im. Brygady Partyzanckiej 

„Grunwald” w Olszance  

 

 

Działając na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz.U z 2018r. poz.1260) oraz art.,77 2  . § 4, § 5, § 6 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2018r. 917 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z (tekst jednolity Dz. U z 2018r. poz. 1260) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zobowiązuję do zapoznania się wszystkich pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam sekretarzowi Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Olszance. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 


